香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。

C&D INTERNATIONAL INVESTMENT GROUP LIMITED 建 發 國 際 投 資 集 團 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1908)

自 願 公 告 終 止 開 發 委 託 管 理 協 議

本公告乃由建發國際投資集團有限公司(「本公司」)自願作出。

茲提述本公司日期為二零一七年十月二十五日的公告(「**該公告**」),該公告有關簽訂開發委託管理協議(「**開發委託管理協議**」),據此,廈門建發兆誠建設運營管理有限公司(「**兆誠建設**」)(本公司之全資附屬公司)會向深圳碳雲數字生命科技有限公司(「**碳雲數字生命**」)就建設碳雲數字生命位於深圳灣的總部提供開發委託管理服務。除非文義另有所指,否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此通知,由於碳雲數字生命股東變更及其他客觀因素,經雙方充分協商, 兆誠建設及碳雲數字生命同意終止開發委託管理協議及其項下的委託關係。碳雲數 字生命同意就合同期間兆誠建設提供之服務向兆誠建設支付合計人民幣87,230,000 元。

董事會認為,終止開發委託管理協議對本集團的營運及財務狀況並無重大不利影響。

股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表

建發國際投資集團有限公司

主席兼執行董事

庄躍凱

香港,二零一八年六月八日

於本公告日期,執行董事為庄躍凱先生(主席)、施震先生及趙星閩女士;非執行董事為王憲榕女士、吳小敏女士及黃文洲先生;及獨立非執行董事為黃雅維先生、黃達仁先生及陳振宜先生。